

Houlberg Holding ApS

Østerled 28, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 30 71 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2020.

Vibeke Baunsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houlberg Holding ApS Østerled 28 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 30 71 14
	Stiftet: 12. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Baunsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Lyngby Hovedgade 44 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er ledelsen blevet opmærksom på væsentlige fejl vedrørende indregning af anlægsaktiver og tilgodehavender med afsmittende effekt på resultatopgørelsen. Selskabet har derfor foretaget korrektioner til 2018 primobalance, resultatet for 2018 samt primobalancen for 2019. Der henvises til note 1 i regnskabet, der beskriver fejlenes beløbsmæssige indvirkning på regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.373 t.kr. mod -4.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-804.801	-981.589
2 Personaleomkostninger	-2.445.967	-2.499.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.828	-44.481
Andre driftsomkostninger	0	-54.808
Driftsresultat	-3.304.596	-3.580.728
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	368.964	270.552
Andre finansielle indtægter	7.470.947	2.311.677
Øvrige finansielle omkostninger	-141.397	-3.403.191
Resultat før skat	4.393.918	-4.401.690
3 Skat af årets resultat	-21.213	-88.628
Årets resultat	4.372.705	-4.490.318
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.964	270.552
Udbytte for regnskabsåret	9.314.149	54.000
Disponeret fra overført resultat	-5.310.408	-4.814.870
Disponeret i alt	4.372.705	-4.490.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.817.550	4.853.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.817.550</u>	<u>4.871.377</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	664.516	295.552
Deposita	1.065	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>665.581</u>	<u>295.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.483.131</u>	<u>5.166.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.625.165	4.533.806
Tilgodehavende selskabsskat	0	159.648
Andre tilgodehavender	523.141	263.059
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.909.366	2.606.475
Tilgodehavender i alt	<u>9.057.672</u>	<u>7.562.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.648.634	54.727.989
Værdipapirer i alt	<u>55.648.634</u>	<u>54.727.989</u>
Likvide beholdninger	1.833.830	291.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.540.136</u>	<u>62.582.183</u>
Aktiver i alt	<u>72.023.267</u>	<u>67.749.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.516	270.552
7 Overført resultat	58.084.558	63.394.966
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.314.149	54.000
Egenkapital i alt	68.088.223	63.769.518
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.360.897	3.432.733
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.360.897	3.432.733
9 Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	153.600
Gæld til pengeinstitutter	93	1.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	12.500
Selskabsskat	126.760	0
Anden gæld	286.794	379.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.147	546.861
Gældsforpligtelser i alt	3.935.044	3.979.594
Passiver i alt	72.023.267	67.749.112

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er ledelsen blevet opmærksom på væsentlige fejl vedrørende indregning af anlægsaktiver og tilgodehavender med afsmittende effekt på resultatopgørelsen i regnskaberne for 2018 og tidligere år.		
Fejlene har betydet, at årets resultat for 2018 var 1.584 t.kr. for lavt, og at egenkapitalen var 1.911 t.kr. for lav pr. 31. december 2018. For tidligere år har resultatet samlet været 327 t.kr. for lavt, hvorfor egenkapitalen pr. 1. januar 2018 har været 327 t.kr. for lav.		
Sammenligningstal er tilpasset i forbindelse med korrektion af fejlene.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.436.080	2.491.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.887</u>	<u>8.797</u>
	<u>2.445.967</u>	<u>2.499.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	88.628
Regulering af tidligere års skat	<u>21.213</u>	<u>0</u>
	<u>21.213</u>	<u>88.628</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2019
Direktion	Rentefod 10,05	0 3.909.366
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	270.552	0		
Resultatandel	368.964	270.552		
	639.516	270.552		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	63.394.966	67.882.819		
Korrektion primo	0	327.017		
Årets overførte overskud eller underskud	-5.310.408	-4.814.870		
	58.084.558	63.394.966		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	54.000	50.000		
Udloddet udbytte	-54.000	-50.000		
Udbytte for regnskabsåret	9.314.149	54.000		
	9.314.149	54.000		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til pengeinstitutter	3.473.897	113.000	3.360.897	0
	3.473.897	113.000	3.360.897	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.818 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed over for E/F Østerbro Have med 40 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.
